令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]本　巣　市　長　　様

見延自治会
会　長

消防団員の提出について（報告）

　平成２９年度１１月の自治会長会において依頼のありました標記の件につきましては、下記のとおり決定いたしましたので報告いたします。

記

入団・継続者名簿
	種別
	氏　　名
	住　　所
	生年月日
	電話番号
	勤務先

	入団・継続

	見延　　　番地

	入団・継続

	見延　　　番地

	入団・継続

	見延　　　番地

退団者名簿
	No.
	氏名
	階級
	備考

※　提出いただいた名簿に記載された個人情報については、保護・管理に十分留意するとともに、
自治会活動及び消防団に関係する事務以外の目的に使用することはありません。